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PROTOKÓŁ nr LVII/23 

Sesji Rady Gminy Topólka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

Ad-1. O godzinie 1000  Przewodniczący Rady Gminy Topólka - Stanisław Borkowski, 

oświadczył, otwieram LVII, w VIII kadencji, Sesję Rady Gminy. Powitał przybyłych na Sesję: 

radnych, wójta gminy - Konrada Lewandowskiego, sekretarz gminy – Joannę Kosińską, 

skarbnik gminy – Katarzynę Modrzejewską, sołtysów i pracownika Urzędu Gminy Ewelinę 

Waszak. 

Przewodniczący stwierdził, że jest wymagane quorum do podejmowania uchwał. Lista 

obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu, nieobecny radny Andrzej 

Waszak i Andrzej Dykon.  

 Na protokolanta Sesji zaproponował Ewelinę Waszak, innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady oznajmił, że dzisiejszą Sesję protokołować będzie Ewelina Waszak. 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, że radni w materiałach na Sesję otrzymali 

proponowany porządek obrad.  

Porządek został przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu dzisiejszym głosowanie będzie odbywało się 

poprzez podniesienie ręki. 

       

Ad-2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

Uwag nie zgłoszono. Protokół z LVI Sesji Rady Gminy Topólka został przyjęty. 

 

Ad-3. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał podjętych przez Radę Gminy oraz informacja 

o działalności w okresie między sesjami. 

Wójt przedstawił sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Gminy i informację 

z działalności w okresie między sesjami -  załącznik do niniejszego protokołu. 

W dyskusji nad sprawozdaniem nikt nie zabrał głosu.   

 

Ad-4. Podjęcie uchwał. 

1) uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVI/279/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 

r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Topólka na lata 2023-2026. 

 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami: „za” – 12 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 

XLVI/279/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Topólka na lata 2023-2026. 

Uchwała Nr LVII/344/23 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-4. Podjęcie uchwał. 

2) zmieniającej uchwałę Nr XLVI/280/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Skarbnik Gminy – Katarzyna Modrzejewska przedstawiła projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami: „za” – 12 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 

XLVI/280/22 Rady Gminy Topólka z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2023 rok. 

Uchwała Nr LVII/345/23 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-4. Podjęcie uchwał. 

3) uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania  Narkomanii w Gminie Topólka na 

rok 2024. 

Wójt Gminy – Konrad Lewandowski przedstawił projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Przystąpiono do głosowania. Radni w głosowaniu  jawnym,  głosami: „za” – 12 radnych, 

„przeciw” – nie było, „wstrzymujących się” – nie było, uchwałę podjęli.  

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada podjęła uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania  Narkomanii w Gminie Topólka na rok 2024. 

Uchwała Nr LVII/346/23 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad-5. Sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Gminy za rok 2023. 

Zostały przedstawione sprawozdania Komisji Rady Gminy Topólka. Przedstawiciele 

poszczególnych Komisji tj. Komisji rewizyjnej, Komisji ds. budżetu, rozwoju gospodarczego, 

rolnictwa i ochrony środowiska, Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw 

socjalnych i bezpieczeństwa publicznego, Komisji ds. promocji gminy i Komisji ds. skarg, 
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wniosków i petycji przedstawili swoje sprawozdania za rok 2023.  

 

Ad-6. Informacja Wójta Gminy o realizacji interpelacji i wniosków zgłoszonych na poprzedniej 

sesji. 

Wójt poinformował, że na poprzedniej sesji nie złożono interpelacji, na pytania i wnioski 

udzielono odpowiedzi na bieżąco. 

 

Ad-7. Interpelacje radnych składanych na piśmie. 

  Interpelacji nie zgłoszono. 

 

Ad-8. Wolne wnioski. 

Głos zabrał wójt gminy podziękował za cały rok współpracy. Podkreślił, że mimo odmiennych 

zdań udaje się wspólnie wypracować porozumienie. Podziękował również za wsparcie 

merytoryczne. Słowa uznania zostały skierowane również do sołtysów oraz Kół Gospodyń 

Wiejskich, którzy wykazują się zaangażowaniem w realizację zadań zarówno organizowanych 

w gminie jak i w sołectwach.   

Przewodniczący również podziękował radzie za pracę, a także sołtysom i Kołom Gospodyń 

Wiejskich i wszystkim, którzy przyczyniają się do rozwoju naszej gminy.   

 

Ad-9. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady oświadczył – zamykam       

LVII Sesję Rady Gminy – dziękuję państwu.  

Sesja zakończyła się o godzinie 1035. 

Zapis  Sesji  dostępny na stronie Biuletynu Informacji Publicznych Gminy Topólka pod 

hasłem „Transmisje Sesji Rady”.   

Na tym protokół zakończono.  

Protokolant: Ewelina Waszak 

 

Przewodniczący Rady Gminy Topólka 

Stanisław Borkowski 

 


